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Tjänsteskrivelse – Svar på medborgarförslag 
om promenadstigen mellan Tegelgatan och 
Villagatan 
Sammanfattning av ärendet 
Ett medborgarförslag inkom 2021-03-22 angående promenadstigen mellan 
Tegelgatan 6 och Villagatan. Medborgaren föreslår att promenadstigen ska grusas 
och att grusgången vid gamla hockeyrinken ska förlängas.  
 
Kommunstyrelseförvaltningen har tagit fram ett svar om att medborgarförslagets 
synpunkter kommer att tas med i kommande arbete med översyn av gång- och 
cykelvägar. Nu när skolbyggnationen är klar finns i dagsläget möjlighet till passage för 
allmänheten genom skolområdet vid förlängningen av Tegelgatan för att komma ner 
till vattenparken. Det pågår även ett arbete för att utreda möjligheterna för en 
eventuell rink i anslutning till skolan, och det arbetet kan komma att innebära att 
ytterligare gångvägar iordningställs. 

Ärende 
Förslagsställaren påpekar att promenadstigen, där människor går dagligen, mellan 
Tegelgatan 6 och Villagatan tidvis är lerig och halkig. Förslagsställaren menar att 
skolområdet nu är ett inhägnat område och de som vill promenera ner mot 
vattenparken måste gå i den våta och halkiga gräsmattan. Det betonas att åtgärder 
krävs för att minimera halkrisk och eventuella skador.  

Förslagsställaren ger som förslag att promenadstigen mellan Tegelgatan 6 och 
Villagatan ska grusas och att grusgången vid gamla hockeyrinken ska förlängas.  
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I Lekebergs kommun pågår just nu en översyn av gång och cykelvägar och kommunen 
ska även starta upp ett arbete med en cykelplan. Kommunen kommer att ta 
förslagen från medborgaren i beaktande i det arbetet. En prioriteringsordning 
kommer att tas fram för att bedöma var behoven av åtgärder är som störst. 

Sträckan mellan Villagatan och Tegelgatan kan komma att ingå i arbetet med 
cykelplanen och beroende på ställningstagandet kan den komma att rustas upp på 
lämpligt sätt.  

Nu när skolbyggnationen är klar finns i dagsläget möjlighet till passage för 
allmänheten genom skolområdet vid förlängningen av Tegelgatan för att komma ner 
till vattenparken. Den grusade stigen som användes för att ta sig till barackerna i 
samband med skolbyggnationen ligger på skolans område och kommer därför inte 
att iordningställas för allmänheten.  

Det pågår ett arbete med att se över möjligheten att eventuellt iordningsställa en 
rink i anslutning till eller på skolområdet. Om det blir aktuellt med att bygga en rink 
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kommer det arbetet även kunna innebära behov av att ytterligare gångvägar 
iordningställs för allmänheten.  

 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar svaret på medborgarförslaget. 

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Gustav Olofsson   Rangeen Zakholy 
Kommundirektör   Handläggare 
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